
UCHWAŁA NR XXXIV/256/2021 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2021 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 80 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały w dziale: 

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 80 000,00 zł. 

1) dochody bieżące o kwotę 80 000,00 zł. 

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 80 000,00 zł. 

- z tytułu dotacji celowych w ramach programów finanasowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 80 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 80 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały w dziale: 

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 80 000,00 zł., 

1) wydatki bieżące o kwotę 80 000,00 zł. 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 80 000,00 zł. 

§ 3. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 69 316 659,88 zł., 

2. po stronie wydatków kwotę 73 170 862,15 zł., 

3. wynik (1-2) deficyt 3 854 202,27 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany: 

- przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 145 425,67 zł., 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł., 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w wysokości 1 950 013,01 zł. 

- przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 258 763,59 zł. 

4. przychody wynoszą 5 623 202,27 zł., 

5. rozchody wynoszą 1 769 000,00 zł., 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04169B9C-084B-4A07-B410-C95DE7EA7CDC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04169B9C-084B-4A07-B410-C95DE7EA7CDC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
801

80101

2057

Zmiany w planie dochodów

Treść Kwota
Oświata i wychowanie 80 000,00

80 000,00Razem zwiekszenia

Szkoły podstawowe 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

80 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/256/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04169B9C-084B-4A07-B410-C95DE7EA7CDC. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

80 000,00
80101 80 000,00

80 000,00

Razem zwiekszenia: 80 000,00

Szkoły podstawowe

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

Zmiany w planie wydatków

Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/256/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04169B9C-084B-4A07-B410-C95DE7EA7CDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021  
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł. -   z tytułu dotacji celowych w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich -  środki  w ramach EFS 2014-2020 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój POWER  - "Dostępna Szkoła" 
   
      
zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę  80 000,00 zł.  - wydatki bieżące na program 
"Dostępna szkoła" Projekt realizowany będzie w latach 2021 - 2023. Środki zostaną przeznaczone na 
inwestycje i zakupy, które poprawią dostępność architektoniczną budynków, wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych.   
Zadanie jest finansowane w 100% ze środków EFS na lata 2014-2020 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04169B9C-084B-4A07-B410-C95DE7EA7CDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

